1
Showa Measuring Instruments Research Institute Co., Ltd. är ett japanskt
företag med inriktning på utveckling och tillverkning av trådtöjningsgivare och
sensorer baserade på trådtöjningsgivare.
Showa trådtöjningsgivare har sålts i Sverige sedan 1960-talet. Återförsäljare i
Sverige är Faleco AB och försäljningen görs i huvudsak via företagets e-butik:
Uppbyggnad

Till produktsida i ebutik! (öppnar upp sidan i din webbläsare)
Typbeteckning
*) Temperatur
kompenserat
material
Nominell
Resistans
Ω  (ohm)
Givar-
faktor
≈
Längd
Bredd
Längd
Bredd
N11-FA-03-120 11,16,23 120 1.9 0.3 1.8 3.5 2.5
N11-FA-1-120 11,16,23 120 2.0 1.0 1.5 4.0 2.5
N11-FA-1-120-P4 11,16,23 120 2.0 1.0 1.0 4.0 2.0
N11-FA-2-120 11,16,23 120 2.0 2.0 1.06 6.0 2.5
N11-FA-3-120 11,16,23 120 2.1 3.0 1.6 7.0 2.8
N11-FA-5-120 11,16,23 120 2.1 5.0 1.8 9.5 3.5
N11-FA-8-120 11,16,23 120 2.1 8.0 2.0 13.0 4.0
N11-FA-10-120 11,16,23 120 2.1 10.0 2.2 15.0 5.0
N11-FA-30-120 11 120 2.1 30.0 1.2 40.0 4.5
N11-FA-1-350 11 350 2.0 1.0 2.4 5.0 4.0
N11-FA-2-350 11,16,23 350 2.0 2.0 2.2 7.0 3.5
N11-FA-5-350 11,16,23 350 2.1 5.0 2.6 11.0 4.0
N11-FA-8-350 11 350 2.1 8.0 4.0 14.0 6.0
N11-FA-10-350 11,16,23 350 2.1 10.0 4.5 18.0 6.5
N11-FA-10-600 11 600 2.1 10.0 3.0 16.0 5.0
N11-FA-5-1000 11 1000 2.1 5.0 3.2 9.5 5.0
N11-FA-10-1000 11 1000 2.0 10.0 4.5 16.0 6.0
*)
Kompenserat
material
Linjär

Till produktsida i ebutik! (öppnar upp sidan i din webbläsare)
Typbeteckning
*) Temperatur
kompenserat
material
Nominell
Resistans
Ω  (ohm)
Givar-
faktor
≈
Längd
Bredd
Längd
Bredd
N11-MA-03-120 11,16,23 120 1.9 0.3 1.8 3.5 2.5
N11-MA-1-120 11,16,23 120 2.0 1.0 1.5 4.0 2.5
N11-MA-1-120-P4 11,16,23 120 2.0 1.0 1.0 4.0 2.0
N11-MA-2-120 11,16,23 120 2.0 2.0 1.6 6.0 2.5
N11-MA-3-120 11,16,23 120 2.1 3.0 1.6 7.0 2.8
N11-MA-5-120 11,16,23 120 2.1 5.0 1.8 9.5 3.5
N11-MA-8-120 11,16,23 120 2.1 8.0 2.0 13.0 4.0
N11-MA-10-120 11,16,23 120 2.1 10.0 2.2 15.0 5.0
N11-MA-1-350 11,23 350 2.0 1.0 2.4 5.0 4.0
N11-MA-2-350 11,16,23 350 2.0 2.0 2.2 7.0 3.5
N11-MA-5-350 11 350 2.1 5.0 2.6 11.0 4.0
N11-MA-8-350 11 350 2.1 8.0 4.0 14.0 6.0
N11-MA-10-350 11 350 2.1 10.0 4.5 18.0 6.5
N11-MA-10-600 11 600 2.1 10.0 3.0 16.0 5.0
N11-MA-5-1000 11 1000 2.1 5.0 3.2 9.5 5.0
N11-MA-10-1000 11 1000 2.0 10.0 4.5 16.0 6.0
*)
Kompenserat
material
Linjär

Till produktsida i ebutik! (öppnar upp sidan i din webbläsare)
Typbeteckning
*) Temperatur
kompenserat
material
Nominell
Resistans
Ω  (ohm)
Givar-
faktor
≈
Längd
Bredd
Längd
Bredd
N21-FA-2-120 11,16,23 120 2.0 2.0 1.6 7.5  x 7.5
N21-FA-5-120 11,16,23 120 2.1 5.0 1.8 12.0  x 12.0
N21-FA-5-350 11 350 2.1 5.0 2.6 12.0  x 12.0
N21-MA-2-120 11,16,23 120 2.0 2.0 1.6 7.5  x 7.5
N21-MA-5-120 11,16,23 120 2.1 5.0 1.8 12.0  x 12.0
N21-MA-5-350 11 350 2.1 5.0 2.6 16.0  x 16.0
De två nedanstående trådtöjningsgivarna har en rund form, enligt bilden.
*)
N21-FA-8-120 11,16,23 120 2.1 8.0 2.0 Ø 21.0
N21-FA-10-120 11,16,23 120 2.1 5.0 1.8 Ø 25.0
Kompenserat
material
Linjär
expansionsfaktor

Till produktsida i ebutik! (öppnar upp sidan i din webbläsare)
Typbeteckning
*) Temperatur
kompenserat
material
Nominell
Resistans
Ω  (ohm)
Givar-
faktor
≈
Längd
Bredd
Längd
Bredd
N22-FA-1-120 11,16,23 120 2.0 1.0 1.5 Ø 6.0
N22-FA-2-120 11,16,23 120 2.0 2.0 1.6 Ø 8.0
N22-FA-5-120 11,16,23 120 2.1 5.0 1.8 Ø 11.0
N22-FA-8-120 11,16,23 120 2.1 8.0 2.0 Ø 15.0
N22-FA-10-120 11,16,23 120 2.1 10.0 2.2 Ø 18.0
N22-FA-5-350 11 350 2.1 5.0 2.6 Ø 15.0
N22-MA-1-120 11,16,23 120 2.0 1.0 1.5 Ø 6.0
N22-MA-2-120 11,16,23 120 2.0 2.0 1.6 Ø 8.0
N22-MA-5-120 11,16,23 120 2.1 5.0 1.8 Ø 11.0
N22-MA-5-350 11 350 2.1 5.0 2.6 Ø 15.0
*)
Kompenserat
material
Linjär

Till produktsida i ebutik! (öppnar upp sidan i din webbläsare)
Typbeteckning
*) Temperatur
kompenserat
material
Nominell
Resistans
Ω  (ohm)
Givar-
faktor
≈
Längd
Bredd
Längd
Bredd
N31-FA-2-120 11,16,23 120 2.0 2.0 1.6 9.0  x 9.0
N31-FA-5-120 11,16,23 120 2.1 5.0 1.8 14.0  x 14.0
N31-FA-5-350 11 350 2.1 5.0 2.6 16.0  x 16.0
N31-MA-2-120 11,16,23 120 2.0 2.0 1.6 9.0  x 9.0
N31-MA-5-120 11,16,23 120 2.1 5.0 1.8 14.0  x 14.0
N31-MA-5-350 11 350 2.1 5.0 2.6 16.0  x 16.0
De två nedanstående trådtöjningsgivarna har en form, enligt bilden.
*)
N31-FA-8-120 11,16,23 120 2.1 8.0 2.0 Ø 24.0
N31-FA-10-120 11,16,23 120 2.1 10.0 2.2 Ø 28.0
Kompenserat
material
Linjär
expansionsfaktor

Till produktsida i ebutik! (öppnar upp sidan i din webbläsare)
Typbeteckning
*) Temperatur
kompenserat
material
Nominell
Resistans
Ω  (ohm)
Givar-
faktor
≈
Längd
Bredd
Längd
Bredd
N32-FA-1-120 11,16,23 120 2.0 1.0 1.5 Ø 6.0
N32-FA-2-120 11,16,23 120 2.0 2.0 1.6 Ø 8.0
N32-FA-5-120 11,16,23 120 2.1 5.0 1.8 Ø 11.0
N32-FA-8-120 11,16,23 120 2.1 8.0 2.0 Ø 16.0
N32-FA-10-120 11,16,23 120 2.1 10.0 2.2 Ø 18.0
N32-FA-5-350 11 350 2.1 5.0 2.6 Ø 16.0
N32-MA-2-120 11,16,23 120 2.0 2.0 1.6 Ø 8.0
N32-MA-5-120 11,16,23 120 2.1 5.0 1.8 Ø 11.0
N32-MA-5-350 11 350 2.1 5.0 2.6 Ø 16.0
*)
Kompenserat
material
Linjär

Nominell
Resistans
Ω  (ohm)
Givar
faktor
≈
Längd
Bredd
Längd
Bredd
Längd
anslut-
nings-
ledare
(m)
N11-FA-03-120-VSE03 11,16,23 120 1.9 0.3 1.8 3.5 2.5 0.3
N11-FA-03-120-VSE1 11,16,23 120 1.9 0.3 1.8 3.5 2.5 1.0
N11-FA-03-120-VSE3 11,16,23 120 1.9 0.3 1.8 4.0 2.0 3.0
N11-FA-03-120-VSE5 11,16,23 120 1.9 0.3 1.8 4.0 2.0 5.0
N11-FA-1-120-P4-VSE03 11,16,23 120 2.0 1.0 1.0 4.0 2.0 0.3
N11-FA-1-120-P4-VSE1 11,16,23 120 2.0 1.0 1.0 4.0 2.0 1.0
N11-FA-1-120-P4-VSE3 11,16,23 120 2.0 1.0 1.0 4.0 2.0 3.0
N11-FA-1-120-P4-VSE5 11,16,23 120 2.0 1.0 1.0 4.0 2.0 5.0
N11-FA-2-120-VSE03 11,16,23 120 2.0 2.0 1.6 6.0 2.5 0.3
N11-FA-2-120-VSE1 11,16,23 120 2.0 2.0 1.6 6.0 2.5 1.0
N11-FA-2-120-VSE3 11,16,23 120 2.0 2.0 1.6 6.0 2.5 3.0
N11-FA-2-120-VSE5 11,16,23 120 2.0 2.0 1.6 6.0 2.5 5.0
N11-FA-5-120-VSE03 11,16,23 120 2.1 5.0 1.8 9.5 3.5 0.3
N11-FA-5-120-VSE1 11,16,23 120 2.1 5.0 1.8 9.5 3.5 1.0
N11-FA-5-120-VSE3 11,16,23 120 2.1 5.0 1.8 9.5 3.5 3.0
N11-FA-5-120-VSE5 11,16,23 120 2.1 5.0 1.8 9.5 3.5 5.0
*)
Kompenserat
material
Linjär

Nominell
Resistans
Ω  (ohm)
Givar
faktor
≈
Längd
Bredd
Längd
Bredd
Längd
anslut-
nings-
ledare
(m)
N22-FA-1-120-VS03 11,16,23 120 2.0 1.0 1.5 Ø 6.0 0.3
N22-FA-1-120-VS1 11,16,23 120 2.0 1.0 1.5 Ø 6.0 1.0
N22-FA-1-120-VS3 11,16,23 120 2.0 1.0 1.5 Ø 6.0 3.0
N22-FA-1-120-VS5 11,16,23 120 2.0 1.0 1.5 Ø 6.0 5.0
N22-FA-2-120-VS03 11,16,23 120 2.0 2.0 1.6 Ø 8.0 0.3
N22-FA-2-120-VS1 11,16,23 120 2.0 2.0 1.6 Ø 8.0 1.0
N22-FA-2-120-VS3 11,16,23 120 2.0 2.0 1.6 Ø 8.0 3.0
N22-FA-2-120-VS5 11,16,23 120 2.0 2.0 1.6 Ø 8.0 5.0
N22-FA-5-120-VS03 11,16,23 120 2.1 5.0 1.8 Ø 11.0 0.3
N22-FA-5-120-VS1 11,16,23 120 2.1 5.0 1.8 Ø 11.0 1.0
N22-FA-5-120-VS3 11,16,23 120 2.1 5.0 1.8 Ø 11.0 3.0
N22-FA-5-120-VS5 11,16,23 120 2.1 5.0 1.8 Ø 11.0 5.0
*)
Kompenserat
material
Linjär

Nominell
Resistans
Ω  (ohm)
Givar
faktor
≈
Längd
Bredd
Längd
Bredd
Längd
anslut-
nings-
ledare
(m)
N32-FA-1-120-VS03 11,16,23 120 2.0 1.0 1.5 Ø 6.0 0.3
N32-FA-1-120-VS1 11,16,23 120 2.0 1.0 1.5 Ø 6.0 1.0
N32-FA-1-120-VS3 11,16,23 120 2.0 1.0 1.5 Ø 6.0 3.0
N32-FA-1-120-VS5 11,16,23 120 2.0 1.0 1.5 Ø 6.0 5.0
N32-FA-2-120-VS03 11,16,23 120 2.0 2.0 1.6 Ø 8.0 0.3
N32-FA-2-120-VS1 11,16,23 120 2.0 2.0 1.6 Ø 8.0 1.0
N32-FA-2-120-VS3 11,16,23 120 2.0 2.0 1.6 Ø 8.0 3.0
N32-FA-2-120-VS5 11,16,23 120 2.0 2.0 1.6 Ø 8.0 5.0
N32-FA-5-120-VS03 11,16,23 120 2.1 5.0 1.8 Ø 11.0 0.3
N32-FA-5-120-VS1 11,16,23 120 2.1 5.0 1.8 Ø 11.0 1.0
N32-FA-5-120-VS3 11,16,23 120 2.1 5.0 1.8 Ø 11.0 3.0
N32-FA-5-120-VS5 11,16,23 120 2.1 5.0 1.8 Ø 11.0 5.0
*)
Kompenserat
material
Linjär

Nominell
Resistans
Ω  (ohm)
Givar
faktor
≈
Längd
Bredd
Längd
Bredd
Längd
anslut-
nings-
ledare
(m)
N11-MA-03-120-FE3 11, 23 120 1.9 0.3 1.8 3.5 2.5 3.0
N11-MA-1-120-P4-FE3 11, 23 120 2.0 1.0 1.0 4.0 2.0 3.0
N11-MA-2-120-FE3 11, 23 120 2.0 2.0 1.6 6.0 2.5 3.0
N11-MA-5-120-FE3 11 120 2.1 5.0 1.8 9.5 3.5 3.0
*)
Kompenserat
material
Linjär

Nominell
Resistans
Ω  (ohm)
Givar
faktor
≈
Längd
Bredd
Längd
Bredd
Längd
anslut-
nings-
ledare
(m)
N11-FA-1-120-P4-L05 11 120 2.0 1.0 1.0 4.0 2.0 0.5
N11-FA-2-120-L05 11 120 2.0 2.0 1.6 6.0 2.5 0.5
*)
Kompenserat
material
Linjär

Nominell
Resistans
Ω  (ohm)
Givar
faktor
≈
Längd
Bredd
Längd
Bredd
Längd
anslut-
nings-
ledare
(m)
N11-FA-1-120-P4-VSE3-A 11 120 2.0 1.0 1.0 3.4 1.3 3.0
N11-FA-1-120-P4-VSE3-A 23 120 2.0 1.0 1.0 3.4 1.3 3.0
N11-FA-2-120-VSE3-A 11 120 2.0 2.0 2.0 5.6 1.9 3.0
N11-FA-2-120-VSE3-A 23 120 2.0 2.0 2.0 5.6 1.9 3.0
*)
Kompenserat
material

Nominell
Resistans
Ω  (ohm)
Givar
faktor
≈
Längd
Bredd
Längd
Bredd
Längd
anslut-
nings-
ledare
(m)
X11-FA-5-120-VSE3 - 120 - 5.0 1.7 11.0 4.0 3.0
X11-FA-10-120-VS3      *) - 120 - 10.0 0.25 14.0 3.0 3.0
X11-FA-30-120-VSE3 - 120 - 30.0 0.7 35.0 4.0 3.0
X11-FA-30-120-VS3 - 120 - 30.0 0.7 35.0 4.0 3.0
Som beskrivits på sid 6 under rubriken ”Färgkoder”
Står ”E” i beteckningen ”VSE3” för grön färg på
anslutningsledaren.
*)